
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного 
профессионального образования «Учебно-производственный 

снабженческий центр»

Об утверждении календарного учебного графика курсов повышения 
квалификации на 2024уч. год и последующий 2025 учебный год

В соответствии с пунктом 9 статьи 2 Федерального закона от 01.01.01 
«Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график курсов повышения 
квалификации на 2024 и последующий 2025 учебный год.

2. Методисту Л.А. Иваничкиной руководствоваться при проведении курсов 
утвержденным календарным графиком.. ,

ПРИКАЗ

« ^ /»  2024 г. г. Барнаул

Директор КГБУ ДПО 
«Центр Учпроснаб» С.А. Смирнова

Ознакомлена:
«41 » &/ 2024 г. Л.А. Иваничкина


		2024-11-14T11:07:44+0700
	Смирнова Светлана Анатольевна




